CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos quatorze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, a Banca Examinadora para o cargo de PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DA
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, reuniu-se virtualmente para fazer a avaliação da prova didática e da entrevista
dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 101 de 16 de dezembro de 2020. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos
devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o seguinte resultado, que será homologado no DOU pela Comissão do Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista / Prova
Didática

Títulos Total de Pontos Classificação

22 Aline Beatris Skowronski da Silva 95.0 38.2 133.2 3º

06 Alisson Brizon D'Angelo Chaib 94.5 43 137.5 2º

02 Dorys Mirella Bohn Daniel 93.0 5 98.0 4º

28 Ligiana Pricila Guimarães Fonseca 97.5 46.2 143.7 1º

18 Luiza Maciel Costa da Silva 0.0 0.0 0.0 Desclassificado

05 Matheus Barreto de Góes 79.5 8.5 88.0 5º

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada eletronicamente por todos os membros da comissão
examinadora.

Prof.ª Rosana Aparecida Ferreira Nunes (Presidente da Banca)
Prof.ª Cristina da Rocha Alves
Prof. Evandro Tolentino

Timóteo, 14 de janeiro de 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/01/2021

ATA Nº 31/2020 - DCCTM (11.63.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/01/2021 17:52 )
CRISTINA DA ROCHA ALVES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCCTM (11.63.05)

Matrícula: 1540347

 (Assinado digitalmente em 14/01/2021 17:09 )
EVANDRO TOLENTINO

COORDENADOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CTEDITM (11.50.39)

Matrícula: 2685143

 (Assinado digitalmente em 14/01/2021 16:15 )
ROSANA APARECIDA FERREIRA NUNES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCCTM (11.63.05)

Matrícula: 1735740

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 31 2020 ATA 14/01/2021 1863b1bb5f